Российская  Федерация

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 05 »  ноября 2020 г.  № 32
с. Гонжа

Об изменении адресного ориентира  земельного участка на территории Магдагачинского района в с. Гонжа

  	В соответствии с Земельным Кодексом РФ от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ,  и в связи с упорядочением  адресного хозяйства в с. Гонжа
  п о с т а н о в л я ю:
   1.    Изменить наименование улицы земельного участка, с кадастровым номером: 28:16:010601:242, из: «улица Драгалина, 16  на: улица Драгалина, 16А».

                                                                                                      И.И. Баннов